

1. ชื่อโครงการ ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายคลองชลประทาน-บ้านห้วยหินล่าง หมู่ที่ 4 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี
2. หน่วยงานเจ้าของโครงการ ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง
3. วงเงินงบประมาณที่ได้รับจัดสรร 610,000.-บาท
4. ลักษณะงาน (โดยสังเขป) ก่อสร้างทาง
ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม. ระยะทางยาว 224.00 ม. หน้า 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,344 ตร.ม.
5. ราคากลางคำนวณ ณ วันที่ 19 กันยายน พ.ศ. 2562 เป็นเงิน 610,000.-บาท
6. บัญชีประมาณการราคากลาง
 - 6.1 แบบสรุปราคางานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม
 - 6.2 -
 - 6.3 -
 - 6.4 -
7. รายชื่อคณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1. นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ	ประธานกรรมการ
2. นายปิยะ แดงชุ่ม	กรรมการ
3. นายโกศล ศรีพรหมมา	กรรมการ

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

1.
 2.
 3.

สรุปราคากลางงานก่อสร้างทาง สะพาน และท่อเหลี่ยม

ฝ่ายแบบแผนและก่อสร้าง

กองช่าง

เทศบาลตำบลนายาง

ประเภทงาน

ปรับปรุงถนนลาดยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีต สายคลองชลประทาน-บ้านห้วยหินล่าง ผิวจราจรกว้าง 6.00 ม.
ระยะทางยาวรวม 224 ม. หนา 0.05 ม. หรือพื้นที่ทำการไม่น้อยกว่า 1,344 ตร.ม.

(แผ่นที่ 1)

เจ้าของงาน

เทศบาลตำบลนายาง

สถานที่ก่อสร้าง

หมู่ที่ 4 ต.เขาใหญ่ อ.ชะอำ จ.เพชรบุรี

หน่วยงานออกแบบแปลนและรายการ กองช่าง เทศบาลตำบลนายาง

แบบเลขที่

กข 4/2562

ประมาณการตามแบบ-

จำนวน 1 แผ่น

ประมาณการโดย

นายโกศล ศรีพรหมมา/นายปิยะ แต่งชุม

ประมาณการเมื่อวันที่ 19 กันยายน พ.ศ.2562

ลำดับที่	รายการ	หน่วย	จำนวน	ราคาต่อหน่วย	ราคาทุน	FN	ราคาต่อหน่วย X FN ราคาต่อหน่วย	ราคากลาง	หมายเหตุ
1	งานปรับปรุงโครงสร้างทาง								
	เคลียร์ไหล่ทาง	ตร.ม.	224	1.68	376.32	1.3624	2.29	512.70	กรมบัญชีกลาง
	แก้ไขโครงสร้างทาง Deep Patch	ตร.ม.	1,344	76.90	103,353.60	1.3624	104.77	140,808.94	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
2	งานผิวทาง								
	โพรมิโคท	ตร.ม.	1,344	28.07	37,726.08	1.3624	38.24	51,398.01	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
	ปูยางแอสฟัลท์ติกคอนกรีตหนา 0.05 ม.	ตร.ม.	1,344	213.00	286,272.00	1.3624	290.19	390,016.97	พาณิชย์จังหวัด,กรมบัญชีกลาง
3	งานตีเส้นจราจร								
	สีเทอร์โมพลาสติก	ตร.ม.	55	270.00	14,850.00	1.3624	367.85	20,231.64	สืบราคา
	ป้าย บ.33	ชุด	2	2,660.00	5,320.00	1.3624	3,623.98	7,247.97	กรมทางหลวงชนบท
					447,898.00			610,216.24	

สรุป รวมเป็นค่าก่อสร้าง 610,216.24 บาท

คิดเป็นเงินค่าก่อสร้างประมาณ 610,000.00 บาท

ขอดำเนินการเพียง 610,000.00 บาท (-หักแสนหนึ่งหมื่นบาทถ้วน-)

คณะกรรมการกำหนดราคากลาง

คณะกรรมการกำหนดราคากลางได้ตรวจสอบแล้ว

เห็นชอบให้ประมาณราคานี้เป็นราคากลาง

ลงชื่อ.....ประธานกรรมการ

(นายโสภณ พรสมบูรณ์ศิริ)

ผู้อำนวยการกองช่าง

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายปิยะ แต่งชุม)

หัวหน้าฝ่ายครุโยธา

ลงชื่อ.....กรรมการ

(นายโกศล ศรีพรหมมา)

นายช่างโยธาอาวุโส